
ＪＤＳＦ会員各位 様

ダンス愛好者の皆様

広島県ダンススポーツ連盟
会長　西原　和也

ＪＤＳＦ広島ダンス交流会のご案内

― 記 ―

日　時　：　　   　 令和7年9月28日 （日）　　12時30分　～　15時30分

場　所　：　　　    中区スポーツセンター 　　

　　　　　　　　   　広島市中区千田町３丁目８−１２

　　　　（広島県会員によりますデモンストレーションあります）

注意事項 ：　   　会場入場前に必ずヒールチェックを受けて下さい。

 　　   駐車場は工業技術センターになります（係員の指示に従ってください）

広島会員　　　　　　 ３００ 円

　　　　　　　　　　　　　　　　　 広島非会員　　　１，０００ 円

　 （当日、入会することもできます。別途1,200円）

連盟事務局（LINE可）　082-559-5895

又は各サークル代表者

※日頃から広島県ダンススポーツ連盟にご支援頂き誠にありがとうございます。広島県スポーツ協会に

正加盟でき、2028年から国スポ（国体）でダンススポーツ、ブレイキンが新しく種目に加わります。

社交ダンス界発展の為に更に頑張って参りますので、ご支援、ご協力を何卒宜しくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　〈〈締め切り　9月20日〉〉

当日は多くの皆様とお会いできますことを楽しみにお待ちしております。

参加費 ：　　　チケット制　 

2025年8月17日

　ダンス愛好者の皆様におかれましては日々楽しんで活動されてることと拝察いたします。

また、日頃より広島県ダンススポーツ連盟の運営にご協力戴き誠に有難うございます。

この度　広島県ダンススポーツ連盟のダンス交流会を開催致します。

ダンス愛好者の皆様にはお誘い合わせの上ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。


